

广东炬申物流股份有限公司 2023年第三季度报告

本报告摘要 重要提示 一、董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整...

资产负债表摘要 期末余额 上年末余额 增减金额 增减比例 变动主要原因

现金流量表摘要 项目 本期发生额 上期发生额 增减金额 增减比例 变动主要原因

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况

资产负债表摘要 期末余额 上年末余额 增减金额 增减比例 变动主要原因

现金流量表摘要 项目 本期发生额 上期发生额 增减金额 增减比例 变动主要原因

二、股东信息 (一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况

前十名股东持股情况表

前十名无限售条件流通股持股情况表

前十名限售条件流通股持股情况表

前十名限售条件流通股持股情况表

上述股东、控股股东、实际控制人、上海炬申资产管理有限公司、上海炬申供应链管理有限公司...

一、募集资金使用情况 (一) 募集资金基本情况 (二) 募集资金使用总体情况

3、合并年初到报告期末现金流量表

现金流量表 项目 2023年9月30日 2023年8月31日 2023年1-9月 2023年1-8月

2023年第三季度执行新会计准则调整首次执行当年年初财务报表相关项目情况

广东炬申物流股份有限公司 关于炬申《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东炬申物流股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年10月25日召开第三届董事会第十六次会议...

修订前 修订后 第二十三条 公司不得收购本公司股份。但是，有下列情形之一的除外...

修订前 修订后 第二十五条 公司的董事、监事、高级管理人员在下列期间不得买卖本公司股票...

修订前 修订后 第二十七条 公司对外投资时，必须经过董事会或股东大会审议...

修订前 修订后 第三十条 公司对外投资时，必须经过董事会或股东大会审议...

修订前 修订后 第三十一条 公司对外投资时，必须经过董事会或股东大会审议...

修订前 修订后 第三十二条 公司对外投资时，必须经过董事会或股东大会审议...

修订前 修订后 第三十三条 公司对外投资时，必须经过董事会或股东大会审议...

修订前 修订后 第三十四条 公司对外投资时，必须经过董事会或股东大会审议...

修订前 修订后 第三十五条 公司对外投资时，必须经过董事会或股东大会审议...

修订前 修订后 第三十六条 公司对外投资时，必须经过董事会或股东大会审议...

本议案经公司统一控制的企业合并，被合并方在合并实现的净利润中为0.00元...

3、合并年初到报告期末现金流量表

现金流量表 项目 本期发生额 上期发生额

2023年第三季度执行新会计准则调整首次执行当年年初财务报表相关项目情况

广东炬申物流股份有限公司 关于炬申《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东炬申物流股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年10月25日召开第三届董事会第十六次会议...

修订前 修订后 第二十三条 公司不得收购本公司股份。但是，有下列情形之一的除外...

修订前 修订后 第二十五条 公司的董事、监事、高级管理人员在下列期间不得买卖本公司股票...

修订前 修订后 第二十七条 公司对外投资时，必须经过董事会或股东大会审议...

修订前 修订后 第三十条 公司对外投资时，必须经过董事会或股东大会审议...

修订前 修订后 第三十一条 公司对外投资时，必须经过董事会或股东大会审议...

修订前 修订后 第三十二条 公司对外投资时，必须经过董事会或股东大会审议...

修订前 修订后 第三十三条 公司对外投资时，必须经过董事会或股东大会审议...

修订前 修订后 第三十四条 公司对外投资时，必须经过董事会或股东大会审议...

修订前 修订后 第三十五条 公司对外投资时，必须经过董事会或股东大会审议...

修订前 修订后 第三十六条 公司对外投资时，必须经过董事会或股东大会审议...

本议案经公司统一控制的企业合并，被合并方在合并实现的净利润中为0.00元...

第八十条 股东大会(包括股东大会)以其所代表的有表决权的股份数额行使表决权...

第八十一条 董事会应当确定对外投资、收购出售资产、资产抵押、对外担保事项、委托理财、关联交易等事项...

第一百零一条 董事会应当确定对外投资、收购出售资产、资产抵押、对外担保事项、委托理财、关联交易等事项...

第一百零二条 董事会决议表决方式为：举手表决方式、书面表决方式和通讯表决方式...

第一百零三条 董事会决议表决方式为：举手表决方式、书面表决方式和通讯表决方式...

第一百零四条 董事会决议表决方式为：举手表决方式、书面表决方式和通讯表决方式...

第一百零五条 董事会决议表决方式为：举手表决方式、书面表决方式和通讯表决方式...

第一百零六条 董事会决议表决方式为：举手表决方式、书面表决方式和通讯表决方式...

第一百零七条 董事会决议表决方式为：举手表决方式、书面表决方式和通讯表决方式...

第一百零八条 董事会决议表决方式为：举手表决方式、书面表决方式和通讯表决方式...

第一百零九条 董事会决议表决方式为：举手表决方式、书面表决方式和通讯表决方式...

第一百一十条 董事会决议表决方式为：举手表决方式、书面表决方式和通讯表决方式...

第一百一十一条 董事会决议表决方式为：举手表决方式、书面表决方式和通讯表决方式...

第一百一十二条 董事会决议表决方式为：举手表决方式、书面表决方式和通讯表决方式...

第一百一十三条 董事会决议表决方式为：举手表决方式、书面表决方式和通讯表决方式...

第一百一十四条 董事会决议表决方式为：举手表决方式、书面表决方式和通讯表决方式...

第一百一十五条 董事会决议表决方式为：举手表决方式、书面表决方式和通讯表决方式...

第一百一十六条 董事会决议表决方式为：举手表决方式、书面表决方式和通讯表决方式...

第一百一十七条 董事会决议表决方式为：举手表决方式、书面表决方式和通讯表决方式...

第一百一十八条 董事会决议表决方式为：举手表决方式、书面表决方式和通讯表决方式...

第一百一十九条 董事会决议表决方式为：举手表决方式、书面表决方式和通讯表决方式...

第一百二十条 董事会决议表决方式为：举手表决方式、书面表决方式和通讯表决方式...

第一百二十一条 董事会决议表决方式为：举手表决方式、书面表决方式和通讯表决方式...

第一百二十二条 董事会决议表决方式为：举手表决方式、书面表决方式和通讯表决方式...